PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	8 ноября 2017 года

	N
	182-р

О служебной мобильной связи

В целях обеспечения условий, необходимых для выполнения ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области своих задач, а также для функционирования мобильного интернета в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь статьей 163 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень должностей работников ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области, которые могут пользоваться служебной мобильной связью для нормального функционирования ЕДДС согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить лимит:

- на разговоры работников ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области с использованием служебной мобильной связи в течение календарного месяца в размере 1000 рублей;

- для функционирования мобильного интернета в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области 1000 рублей.

3. Обеспечение работников ЕДДС служебной мобильной связью осуществляется путем предоставления им служебного мобильного телефона.

Работникам ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области, использующим служебную мобильную связь, запрещается самостоятельно:
- использовать служебную мобильную связь в личных целях;

- подключать или отключать какие-либо услуги оператора связи без предварительного письменного согласования с управляющим делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и начальником ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

- пополнять лицевой счет служебного мобильного телефона (внесенные денежные средства не возмещаются).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.Н.Малышева.

5. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2017 года.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлены ______________ «____» ___________ 2017 года

___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года

 ___________ «____» ___________2017 года
Чернягина Т.Н.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 8 ноября 2017 года N 182-р
Перечень должностей
работников ЕДДС Дивеевского муниципального района Нижегородской области, которые могут пользоваться служебной мобильной связью для нормального функционирования ЕДДС

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1.
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	1

	2.
	Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской службы
	1

	3.
	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы
	4

	4.
	Помощник оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы
	4

	5.
	Диспетчер системы-112 единой дежурно-диспетчерской службы
	4